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Erdőkürt Községi Önkormányzat Képvisel ő-testülete 
 2176 Erdőkürt Kossuth út 51. 

Tel. 32/479-179 Fax:/32/782-909 
E-mail: hivatal@erdokurt.hu  

 
 

1. SZÁMÚ 
 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
(Ülés ideje: 2014.  január 20.) 

nyílt ülés 
 

Napirend: 
 
           1./  Javaslat a víziközmű-rendszer bérleti- és használati díjjal kapcsolatos                                                                          

megállapodás-tervezetének elfogadására. 
        Előterjesztő: polgármester  
 

           2./  Javaslat a Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulás megszüntetésének             
elfogadására. 

         Előterjesztő: polgármester 
 

3./ Javaslat a 2014. évi közmunka programra 
     Előterjesztő: polgármester 

 
           4./ Egyebek 
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1. 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült:  Erdőkürt Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2014. január 20-án 
megtartott nyilvános ülésén. 
 
Az ülés helye:  Erdőkürt Községi Önkormányzat tanácskozóterme, 2176. 

Erdőkürt, Kossuth út  51. 
Az ülés kezdete:   Az ülés kezdete: 2014. január 20.  14,00 óra, az ülés vége: 2014.  

január  20-án  17.00  óra 
Jelen vannak:  Szebenszkiné Palik Katalin polgármester 
 Benedekné Budai Júlia képviselő, 
 Korbelyné Virág Julianna képviselő.   
 
Távolmaradt:         Berceli Zsolt alpolgármester 

Herczeg Anna képviselő 
 

Tanácskozási joggal jelen van:   Dukáné Unghy Erzsébet jegyző 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester köszöntötte a képviselőket megállapította, 
hogy a testület határozatképes, tekintettel arra, hogy az ülésen az 5 fő képviselőből  
3 fő jelen van.  
Javasolja a napirendet kiegészíteni az időközben érkezett fontos megtárgyalandó 
ügyekkel. 
 
Napirendi javaslat: 
         
           1./  Javaslat a víziközmű-rendszer bérleti- és használati díjjal kapcsolatos                                                                          

megállapodás-tervezetének elfogadására. 
        Előterjesztő: polgármester  
 

           2./  Javaslat a Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulás megszüntetésének             
elfogadására. 

         Előterjesztő: polgármester 
 

3./ Javaslat a 2014. évi közmunka programra 
     Előterjesztő: polgármester 
 
4./ Egyebek 
 

A képviselő-testület a napirendre tett javaslatot egyhangúlag  elfogadta. 
 
A polgármester javaslatot tett a jegyzőkönyv-hitelesítőkre  Benedekné Budai Júlia  és 
Korbelyné Virág Julianna  képviselők személyében.  
 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítőket egyhangúlag elfogadta. 
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Napirendek tárgyalása 
 
 
           1./  Javaslat a víziközmű-rendszer bérleti- és használati díjjal kapcsolatos                                                                          

megállapodás-tervezetének elfogadására. 
        Előterjesztő: polgármester  
 

 
Szebenszkiné Palik Katalin  polgármester  elmondja, hogy az Észak-
magyarországi Regionális Vízművek Zrt. a települési önkormányzatok részére a 
vízmű rendszer használatáért használati-bérleti díjat fizetne. A Dél-Nógrádi Vízmű 
Kft. mint alvállalkozó a rendszer üzemeltetését és karbantartását, felújítását végzi. 
A díj mértéke a településről befolyó díjbevétel 10 %-a. Tehát háromoldalú 
megállapodást kötnénk.   
 Az egyes településeken szükséges munkálatokat a bérleti díjból tudnák a 
települések fizetni mintegy 4 éves időtartamon  belül - vagy felhasználja fejlesztésre 
vagy átadja a pénzt az önkormányzatnak.  A megállapodást  javasolja elfogadásra. 
Kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény. 
 
A képviselők egyetértenek a megállapodás tervezetében foglaltakkal és 
elfogadhatónak tartják.  
 
A képviselő- testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta:  
 
 

1/2014. (I.20.) számú képvisel ő-testületi határozat 
 

Erdőkürt  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a víziközmű-rendszer  bérleti- 
és használati díjjal kapcsolatos megállapodás-tervezetét a melléklet  szerint  
elfogadja. 

 
Felhatalmazza a polgármestert a megállapodás aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
 
           2./  Javaslat a Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulás megszüntetésének             

elfogadására. 
         Előterjesztő: polgármester 
 
 

Szebenszkiné Palik Katalin  polgármester  elmondja, hogy a Polgárvédelmi 
Hatósági Igazgatási Társulás több mint tíz évvel ezelőtt jött létre, önkormányzatunk is 
tagja volt. A feladat átszervezésre került, a katasztrófavédelem és a járási hivatal 
hatáskörébe. 
A társulásnak a kistérségben lévő  26 település volt a tagja.   A pásztói önkormányzat 
kezdeményezte a társulás  2013. január 1-vel történő megszüntetését.  
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A Törvényességi Osztály vizsgálja a társulások helyzetét, jogszerűségét.   Javasolja 
a kiküldött határozati javaslatot elfogadásra. 
Kérdezi a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény. 
 
A képviselők egyetértenek a javaslatban foglaltakkal.   
A képviselő- testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta:  
 
 

2/2014. (I.20.) számú képvisel ő-testületi határozat 
 

 
Erdőkürt  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 
Polgárvédelmi Hatósági Igazgatási Társulásban tagságát közös megegyezéssel  
2013. január 01-i hatállyal megszünteti. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

 
3./ Javaslat a 2014. évi közmunka programra 
     Előterjesztő: polgármester 
 

Szebenszkiné Palik Katalin  polgármester  tájékoztatja a képviselőket, hogy a 
2014. évi közmunka tervezett  programjának felmérését  január 20-ig be kellett adni a 
Munkaügyi Központba. Néhány nap volt mindössze biztosítva a kidolgozására. 
Ismerteti a képviselőkkel, hogy milyen projektek kerültek be a programba. 
Figyelembe vették a helyi munkaerő kapacitását és a helyi adottságokat. 
 
A képviselő- testület 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  az 
alábbi határozatot hozta:  
 

 
3/2014. (I.20.) számú képvisel ő-testületi határozat 
 
 

Erdőkürt  Község Önkormányzata Képviselő-testülete a  2014. évi közmunka 
programot a melléklet szerint elfogadja. Megbízza a polgármestert, hogy a 
Munkaügyi Központ illetékeseivel együttműködve készítse elő a pályázatot és 
gondoskodjon a benyújtásáról. Felhatalmazza a polgármestert, hogy támogatás 
esetén a támogatási megállapodást aláírja.  
 

Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 
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4./ Egyebek 
 
4/1. Szlavkovszki Csaba önkormányzati tulajdonú ing atlan vásárlási kérelme 
 
Szebenszkiné Palik Katalin  polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy 
Szlavkovszki Csaba erdőkürti lakos kérelmet nyújtott be a 168/3/A hrsz-ú 
önkormányzati tulajdonú ingatlan megvételére.  Ez az ingatlan 3 személy osztatlan 
közös tulajdonú földterületén helyezkedik el a Dolinától jobbra eső részen, mely még 
belterületbe tartozik. A tulajdoni lap szerint lakóház, melyhez csak annyi földterület 
tartozik, melyen a ház épült.  
Kéri a személyesen megjelent Szlavkovszki Csabát, hogy mondja el szóban is 
kérését. 
Szlavkovszki Csaba elmondja, hogy az önkormányzati tulajdonú épület 
életveszélyes, a falazatát megkezdték szétbontani, sok követ és téglát elhordtak 
onnan ismeretlen személyek.  A közművek 500 m-re vannak, víz, gáz, áram. A 
földterület egyébként időközben megosztásra került. Kétharmad rész a szülei 
tulajdona, egyharmad rész szintén erdőkürti lakos tulajdona. Állattartás céljára 
vásárolná meg az épületet , mely  tároló épület lenne,  és a  körülötte lévő 
földterületen végezné az állattartást. 50-60 db birkát, 3 pár  struccot vásárolna és 
körbekerítené.   
Az ingatlanról készült értékbecslés, melyet a képviselő-testület tagjai megtekintettek. 
 
A polgármester javasolja, hogy a  kérelmet a következő ülésen tűzzék  napirendre, a 
többi képviselővel is ismertetni kell a kérelmet és  a döntést a következő ülésen 
hozzák meg.  
 
 
4/2. Monitoring kutakkal kapcsolatos helyzetr ől tájékoztatás 
 
Szebenszkiné Palik Katalin polgármester  tájékoztatja a képviselőket, hogy a 
rekultiváció  tervezésében és kivitelezésében résztvevő  Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás illetékesével felvette a kapcsolatot. Írásban kérjük a 
Közép-Duna- Völgyi Vízügyi Felügyelőséget, hogy személyes egyeztetésre adjanak 
lehetőséget és időpontot. 
 
 
4/3. Rendezvényekkel kapcsolatos tájékoztató 
A polgármester tájékoztatta a képviselőket , hogy július 5-én kerül megrendezésre  a 
„Kürtök fesztiválja” és  április 4-én lesz ezzel kapcsolatos megbeszélés. 
Április 20-ra húsvéti bál szervezését tervezi. 
 
 
4/4. Tájékoztatta a képviselőket a Mária zarándokkert idén induló megépítéséről. 
 
 
4/5. Tájékoztatta a képviselőket arról, hogy a  Művelődési  Házban 
kulcsnyilvántartást kell vezetni  a különböző rendezvények és használati igények 
miatt. 
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Több kérdés, észrevétel nem hangzott el. 
Több napirend nem volt a polgármester az ülést  17.00 órakor bezárta. 
 
 

kmft. 
 
 

Szebenszkiné Palik Katalin                                                   Dukáné Unghy Erzsébet                                                                                               
          polgármester                            jegyző 
 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 
 
---------------------------------------------                            ------------------------------------------      
Benedené Budai Júlia      Korbelyné Virág Julianna 
 


